for tenders is two (02) calendar months from the date of notification of the service order. 

4. Allotment 

teaching materials (smart boards) of this invitation to tender shall be delivered into one (01) lot. 

5. Estimated cost 

The estimated cost of the operation following the preliminary studies is twenty-five million (25 000 000) 

CFAF. 

6. Participation and origin 

Participation in this call for tender is opened to all enterprises/companies under Cameroonian Law. 

7. Financing 

services which form the subject of this invitation to tender shall be financed by Public   Investment

[...]

➢ b.1.1.2 Expérience spécifique : Avoir effectivement exécuté de manière 

satisfaisante au moins une (01) contrat similaire relatif à l’acquisition de 

matériels didactiques au cours des quatre (04) dernières années (2024, 2023, 

2022 et 2021) avec une valeur minimale de quinze millions (15 000 000) fcfa. 

NB : Ces références devront être accompagnées des pièces justificatives, en l’occurrence :   

• Copies des premières, deuxièmes et dernières pages du contrat ;  

• PV de réception provisoire ou définitive, ou l’Attestation de bonne fin signée du

[...]

Le soumissionnaire devra joindre la note d’observation sur les CCAP et/ou les Spécifications 

techniques, assortie d’éventuelles propositions.   

b.7. La capacité financière  

Les Soumissionnaires devront présenter notamment :  

▪ L’attestation de capacité financière d’un montant de quinze millions (15 000 000) 

francs CFA délivrée par une banque agréée de 1er ordre ; 

b.8. La déclaration sur l’honneur de n'avoir jamais abandonné un marché attribué au 

cours des trois (03) dernières années. 

C.  Volume 3 : Offre financière  

Cette enveloppe comprendra les documents ci-après :